
Jaunieši aicināti pieteikties apmācībām par sociālo
uzņēmējdarbību

 
18-25 gadus veci jaunieši no Latvijas aicināti pieteikties bezmaksas apmācību
programmai “Social Business Academy”, kas ļaus ielūkoties sociālās uzņēmējdarbības
pasaulē, kā arī iedvesmoties no pieredzējušiem mentoriem un attīstīt vērtīgas prasmes,
ko novērtēs visur.
 

“Social Business Academy” ir pārrobežu iniciatīva Latvijas un Somijas jauniešu atbalstam. Tās
ietvaros jaunieši uzzinās, kā uzņēmējdarbība var būt gan ienākumu avots, gan rīks sociālās

ietekmes radīšanai. Dalībniekiem tiks piedāvātas izglītojošas lekcijas, iedvesmojošas aktivitātes un
pieredzējušu mentoru un nozares ekspertu atbalsts. Jauniešiem būs iespēja attīstīt savas līderības

un komunikācijas prasmes, kā arī uzlabot iemaņas strādāt komandā.

Laipni aicināti arī jaunieši, kam šobrīd nav biznesa ideju - būtiska ir interese apgūt ko jaunu.

Programma sāksies 2024.gada februārī, un tās ietvaros norisināsies šādas aktivitātes:

1 mēnesi ilga treniņnometne, kuras laikā dalībnieki piedalīsies 2 dienu klātienes
uzņēmējdarbības simulācijas aktivitātēs un tiešsaistes nodarbībās dažas reizes nedēļā;
2 dienu Līderības nometne Latvijā;



Personalizēts mentorings un pārrobežu tīklošanās iespējas.

 

Pieteikties var jaunieši, kas ir 18-25 gadus veci un dzīvo Latvijā (Kurzeme,
Rīga, Pierīga, Vidzeme vai Zemgale), kā arī atbilst vismaz vienam no šiem
kritērijiem:

Dzīvo ārpus Rīgas;

Nesrādā un nemācās,

Ir migranti vai bēgļi.

V a i r ā k  i n f o r m ā c i j a s  u n  p i e t e i k š a n ā s
šeit:  https://sba2023-latvian.paperform.co/

 

Programmu īsteno biedrība “Reach for Change Latvia” sadarbībā ar biedrību “Radošās Idejas”,
Dienvidaustrumu Somijas Lietišķo zinātņu universitāti un Lahti Diakonijas fondu.

 

 

https://sba2023-latvian.paperform.co/


Aktivitāte  norisinās  Interreg  centrālā  Baltijas  jūras  reģiona  programmas  2021.-2027.  gadam
projekta “Social Entrepreneurship for Youth Empowerment in Finland and Latvia' ietvaros. Projektu
līdzfinansē Eiropas Savienība (SocEntYouth ID CB0100057).

Informāciju sagatavoja:

Anna Lūse

Biedrība “Reach for Change Latvia”

anna.luse@reachforchange.org

tālrunis: 29546338

https://centralbaltic.eu/project/socentyouth/
mailto:anna.luse@reachforchange.org

